

CIOCE ARTURO



RIEPILOGO PROFESSIONALE

Responsabile Gestione Produzione Conceria con 18 anni di esperienza maturata. Le aree di competenza comprendono sviluppo e controllo ricetta di concia e tintura; Selezione di pelli Pickel, pelli in Crust asciutto, pelli finite. Controllo Costi di Gestione Produzione, Analisi del Fatturato, Valutazione dei Rischi e delle Opportunità di miglioramento.

Controllo E Gestione Produzione meticoloso, abile nel gestire più attività contemporaneamente e nel lavorare sotto pressione.

Ricerca & sviluppo articoli per settore guanteria e calzatura con 10 anni di esperienza maturata, lavorazioni metallizzate, serigrafia, stampa digitale, intaglio e rifiniture perlate.

Nel 2013 in collaborazione con la SSIP di Napoli sviluppo " Pelle Touch ", sviluppo e messa a punto della metodologia di rifinitura per il guanto conducibile.

CAPACITA' PROFESSIONALI

Procedure di Produzione - Grande spirito di collaborazione e lavoro di gruppo.

Ottima conoscenza della certificazione UNI ISO 9001 : 2015 - SISTEMA DI GESTIONE QUALITA'.

Ottima conoscenza del settore Moda, ricerca e sviluppo nuovi articoli per il settore guanteria e calzatura.

Conoscenza Pluriennale dei Conto Terzi di Solofra e S.Croce sull'Arno in merito a lavorazioni per pelli di guanteria e calzatura.

Ottima conoscenza Sistemi Informatici.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- 2019/20 – Consulente Aria Imprese presso la “ Stazione Sperimentale Industria delle Pelli e delle Materie Concianti “.
- 2019 – Consulente Aziendale – Gestione e Controllo procedure Aziendali, Analisi Fatturato, ricerca & Sviluppo settore guanteria e calzatura.
- 2015 -2018 Responsabile Produzione – Ricerca & Sviluppo presso ITALIAN LEATHER COMPANY Srl .
- 2015 – Selezionatore Pelli Crust presso la Nuova Partenopea Pelli
- 2012-2015 – Gestione Produzione presso “ East Africe Tannery Plc” Addis (ETIOPIA)
- 2000 – 2015 Responsabile Produzione e Auditor Interno Sistema Qualità UNI ISO 9001
- 1999 – Tecnico di impianti di depurazione

ISTRUZIONE

- Laureando “ Scienze Politiche “ – indirizzo economico Aziendale dal 1999 – 2003 superati 17 esami con media 27,4 . Studi non portati a termine.
- Auditor di Ili Parte – UNI EN ISO 9001:2015 Gestione del Sistema Qualità
- Qualifica “ Tecnico Impiantistico di Impianti di Depurazione “ corso di 800h
- Diploma – “ Perito Chimico Industriale “ con votazione 52/60 conseguito nell’anno 1998.

COLLABORAZIONI

- TFL – multinazionale di prodotti chimici
- Re.pi.co Spa – multinazionale prodotti chimici
- SSIP – Stazione Sperimentale di Napoli
- Essedi Tannert – Sistema Gestionale Conciario

VIAGGI E FIERE

- Linea Pelle di Milano
- APLF – Fiera di Hong Kong
- Fiera di Shangai
- Fiera di Parigi
- Pitti Firenze
- Etiopia (Modjo)